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Köszönet
A művelődési ház dolgozói és látogatói nevében 
szeretném megköszönni a Rendszerklíma Kft-nek, 
Kubinyi Zoltánnak és Tóth Gábornak, hogy az intézmény 
nagytermébe és könyvtárába a klímaberendezések 
beszerelését ingyen végezték el, Nyársapát Község 
Önkormányzatának, pedig azt, hogy megvásárolták a 
berendezéseket, így a két épületrész külön is fűthetővé 
vált.
            Vígné Kerekes Magdolna

Reviczky Gyula: 
Húsvét

Fakadnak már a virágok,
Kiderül az ég,

És a föld most készül ülni
Drága ünnepét.

Szíveinkben, mint a földön,
Ma öröm legyen,

Feltámadt az isten-ember
Győzedelmesen!

Aki tudja, mint töré fel
Sírját a dicső;

Aki látja, hogy a földön
Minden újra nő:

Gondoljon feltámadásra,
Mely örök leszen…

Feltámadt az isten-ember
Győzedelmesen.

Kis Miklós polgármester

Húsvéti köszöntő

Áldott Húsvéti Ünnepeket kívánok 
Nyársapát község valamennyi lakosának 

Nyársapát Község Önkormányzata nevében.

Tisztelt Nyársapáti Lakosok!
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TÁJÉKOZTATÁS
Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy a 

NYÁRSAPÁTI ÜGYSEGÉD ÜGYFÉLFOGADÁSA 
2023. MÁRCIUS 22-TŐL ÚJRAINDUL.

Ügyfélfogadási idő:
Páros heteken

szerda: 08:30-10:00

Az ügysegédeknél intézhető ügyekről tájékoztatás 
kérhető a 06-20/278-6333-as telefonszámon.

Az ügyfelek lakóhelyükhöz közeli kiszolgálása 
érdekében Pest vármegyében Mobilizált Kormányablak 
Ügyfélszolgálatok (Kormányablakbuszok) működnek. 

Online menetrendjük az alábbi útvonalon érhető el:
https://kormanyablak.hu/hu > Mobilizált 

Kormányablakok > Pest vármegye

Megértésüket köszönjük!

EBOLTÁS
Az ebek veszettség elleni kötelező oltására 

NYÁRSAPÁT községben összevezetéses formában az 
alábbi időpontokban kerül sor:

2023. április 17. hétfő 8-10 óráig Szarka-major
2023. április 17. hétfő 14-16 óráig Szarka-major
2023. április 18. kedd 8-10 óráig Hegedűs tanya 

(Csemő d. 13.)
2023. április 19. szerda 8-10 óráig Farkas tanya 

(Összekötő d. 7.)
2023. április 20. csütörtök 8-10 óráig Török Pál tanya 

(Ugyeri út 17.)

PÓTOLTÁS
2023. április 30. vasárnap 9-11 óráig Szarka-major

Az oltás díja ebenként 
4.000.- Ft + 200.- Ft féregtelenítő.

Felhívjuk a kutyatartók figyelmét, hogy szíveskedjenek 
magukkal hozni az eb előző oltásakor kapott, sorszámmal 
ellátott többlapos oltási könyvét is.

Csak a chippel ellátott kutyák olthatók be!

Családjuk, embertársaik és állataik védelmében 
tegyenek eleget oltási kötelezettségüknek!

Tisztelt nyársapáti lakosok!
Szeretnénk megköszönni Nyársapát Polgármesterének, 
Kis Miklósnak és a Flórián-H Metál Kft-nek, akik 
önzetlen segítségükkel támogatták a falunkban működő 
polgárőrségünket. Célunk a közrend, közbiztonság 
védelme, illetve a bűnmegelőzés.

Az egyesület bármilyen támogatást, felajánlást elfogad, 
amely munkánkat segítené.

Tisztelettel:
Fehér László

Nyársapát Vigyázunk Rátok Polgárőr Egyesület elnöke

FELHÍVJUK A LAKOSSÁG FIGYELMÉT, 
HOGY NYÁRSAPÁT KÖZSÉGBEN 2023-BAN 

TÜDŐSZŰRÉST TARTUNK!

A vizsgálat ideje:
április 17. hétfő 8 - 18.00 óráig

A tüdőszűrés helye:
Szarka Mihály Művelődési és Szabadidőközpont 

Nyársapát, Szarka Mihály u. 7.

A TÜDŐSZŰRÉS AJÁNLOTT!

A 14-18 év közötti gyermekek szűrése ingyenes, de 
beutaló és szülői beleegyező nyilatkozat 

szükséges hozzá.
A 40 év feletti személyek évente egyszer ingyenesen 

vehetnek részt tüdőszűrő vizsgálaton. 
A 40 éves kor alatti lakosoknak illetve, akinek 

alkalmassági vizsgálatra van szüksége, 
a vizsgálat díja 1700.-Ft, 

amely az OEP által országosan elrendelt összeg.
 A befizetés a helyszínen kapható csekkel történik.

SZEMÉLYI IGAZOLVÁNYT, TB KÁRTYÁT ÉS 
AZ ELŐZŐ ÉVBEN KAPOTT TÜDŐSZŰRŐ 

IGAZOLÁST HOZZA MAGÁVAL!

MASZK VISELÉSE KÖTELEZŐ!

Dr. Bicskei Krisztina jegyző
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A kutyatartók jogszabályban rögzített kötelezettségei

Tapasztalataink alapján sajnálatos módon az állattartók 
nagy része nincs tisztában azzal, hogy vannak bizonyos 
kötelezettségeik, amelyek jogszabályban rögzítettek. Ezek 
elmulasztása, esetleg szándékos be nem tartása esetén az 
állat tulajdonosa bírsággal sújtható. Ebben a cikkben a 
fontosabb előírásokat foglaljuk össze.
Az első és talán legfontosabb ilyen kötelezettség, ami a 
kutyatulajdonosokat érinti, az a veszettség elleni védőoltás 
beadatásával kapcsolatos. A jelenleg hatályos rendelet 
szerint az ebek veszettség elleni védőoltásának beadatása 
továbbra is a kutya tartójának kötelessége. Az állattartó 
köteles minden három hónapos életkort elért ebet 30 napon 
belül veszettség ellen saját költségén magán-állatorvossal 
beoltatni, az oltást az első oltást követően 6 hónapon belül 
megismételtetni, majd ezt követően a kutyát évenként 
veszettség ellen beoltatni. Jelenleg a veszettségi oltási 
matrica mellé ragasztott, a NÉBIH (Nemzeti Élelmiszerlánc 
Biztonsági Hivatal) által kiadott, sorszámozott, hologramos 
matrica teszi érvényessé a veszettség elleni oltást. 2010. 
január 1-től az ebeknek egy új, a Magyar Állatorvosi 
Kamara által kiadott, pontosan meghatározott tartalmú 
oltási könyvvel kell rendelkezniük (vagy egységes európai 
állatútlevéllel), amely szintén sorszámozott.  A régi oltási 
könyveket kötelezően le kell cserélni. Nagyon fontos dolog, 
hogy az oltási könyvre a tulajdonosok nagyon figyeljenek, 
hiszen ez az állat „személyi igazolványa”, elvesztését be kell 
jelenteni az állatorvosnál, és pótolni kell azokat. A rendelet 
szerint: „Az állattartó köteles az oltási könyvet megőrizni, 
azt a veszettség elleni védőoltás beadatását ellenőrző állat-
egészségügyi hatóság felszólítására bemutatni, illetve 
tulajdonátruházás esetén az új tulajdonosnak átadni, továbbá 

biztosítani, hogy az oltási könyvet a közterületen az ebre 
felügyelő személy magánál tartsa az oltás érvényességének 
bizonyítása céljából.„
A másik igen fontos dolog az állatok egyedi megjelölésével, 
a mikrochip-el kapcsolatos. 2013. január 1-től kötelező 
minden 4 hónaposnál idősebb ebnek egyedi azonosítóval 
rendelkeznie. A mikrochip egy rizsszem nagyságú 
szövetbarát üvegkapszula, ami egy 15 számjegyből álló 
kódot tárol és a beültetés helyén, a bőr alatt megtapad. Ez 
a számkód bekerül egy központi nyilvántartó rendszerbe 
(petvetdata rendszer) az állattulajdonos adataival együtt. Ha 
eltűnne a kutya, ennek alapján a megfelelő leolvasó eszköz 
segítségével beazonosítható az adott állat. Fontos, hogy a 
rendszerben mindig egy olyan telefonszám szerepeljen, 
amelyen elérhető a gazdi. Adatváltozás esetén minden 
esetben értesíteni kell az állatorvost, aki a rendszerben 
módosítani tudja az adatokat. Az elveszett kutyát is érdemes 
bejelenteni, hiszen a rendszerben azt is jelezni lehet, hogy a 
gazdi keresi a kutyusát vagy jutalmat fizet a megtalálónak.
Az állatorvos a mikrochip meglétét bármikor ellenőrizheti, 
illetve köteles is ellenőrizni. A mikrochip-el nem jelölt 
kutya veszettség elleni védőoltásban nem részesülhet (sőt 
hivatalosan semmilyen állatorvosi ellátásban sem, kivétel 
az életmentés esete).
A törvény ismerete minden ember számára nélkülözhetetlen, 
hiszen „az állatok érezni, szenvedni és örülni képes 
élőlények, tiszteletben tartásuk, jó közérzetük biztosítása 
minden ember erkölcsi kötelessége. /1998. évi tv./

Forrás: https://wrh.hu/allatorvosi-sarok/a-kutyatartok-jogszabalyban-
rogzitett-kotelezettsegei/

A Nagykőrösi Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztálya az 
idei évben már több alkalommal indított büntetőeljárást a 
város közterületein, parkjaiban, vagy szórakozóhelyeken 
megvalósuló garázdaság miatt. Tapasztalataink szerint 
–alkalmanként alkohol vagy kábítószer hatása alatt- 
a bűnelkövetők erőszakossá válnak, provokálják a 
társaságukban lévő embereket, a konfliktushelyzetet 
dulakodással, bántalmazással vagy verekedéssel akarják 
lezárni.
Az elkövető kihívóan közösségellenes, erőszakos 
magatartása egyrészt veszélyezteti embertársaik testi 
épségét, egyben negatívan befolyásolja az állampolgárok 
szubjektív közbiztonság érzetét is.
A rendőrség –mint minden más bűncselekmény esetében- 
a garázdaság elkövetőivel szemben is határozott fellépést 
gyakorol. Indokolt esetben, figyelemmel az ügy tárgyi 
súlyára, az esetleges bűnismétlés megakadályozására, 

személyi szabadságot korlátozó kényszerintézkedések 
mellett folytathatja a büntetőeljárást. 

A Nagykőrösi Rendőrkapitányság kéri a lakosságot, 
hogy a közösségi együttélés szabályait tartsák be és 

tartózkodjanak az ilyen típusú 
cselekmények elkövetésétől!

Lakossági felhívás
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Községi nőnap Nyársapáton

Március 8-án 16 órára várta a falu lányait, asszonyait 
köszöntésre Nyársapát Község Önkormányzata a művelődési 
ház nagytermébe. Elsőként Cseh Bence 1. osztályos tanuló 
mondta el aranyos köszöntő versét. Ezt követte Földi László 
országgyűlési képviselő úr szívhez szóló beszéde, melyben 
elmondta, hogy a gyengébbiknek tartott női nem mennyivel 
erősebb, mint a férfiak. Beszélt arról is, hogy miért kell 
tisztelni a férfiaknak az anyákat, a feleségeket, a dolgozó 
nőket, a család összetartóit. Gondolatai után virággal 
kedveskedett minden jelenlévő hölgynek. Az önkormányzat 

nevében Kis Miklós polgármester úr és Tóth Tibor 
alpolgármester úr is gyönyörű virágokkal örvendeztette 
meg a lányokat, asszonyokat. Sárkány Krisztián, a Fedák 
Sári Színház művésze szórakoztatta a közönséget operett, 
musical és örökzöld slágerekkel. Műsorával hatalmas 
sikert aratott. A rendezvény vendéglátás mellett baráti 
beszélgetéssel zárult. 
Köszönjük, hogy idén is gondoltak ránk!

Vígné Kerekes Magdolna 
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3-2-1- Meridián torna

Kéthetente eljárunk feleségemmel a helyi nyugdíjas klubba, 
ahol sokat beszélgetünk, látszólag lényegtelen dolgokról, 
meg nagyon komolyakról is. Régen ezt faluhelyen 
pletykálkodásnak tartották némelyek, pedig csak egymás 
között folyik a diskurzus másokról is, de végül mindig 
magunkról szólnak a dolgok. Fájdalmakról, betegségekről, 
családról, falu életéről, az egyre komorodó világképről stb. 
Ezek a társalgások minden korosztályban szükségesek, 
de idősödve talán még fontosabbak. Lényeges, hogy még 
létezünk és valamiféle énképet is adnak, hiszen másokhoz 
is tudjuk viszonyítani életünket. Nagybetűvel írom, 
mindez SZEMÉLYESEN történik, ettől érezhetően jobban 
feltöltődünk. De nem erről akartam írni alapvetően.
Valamikor február elején felvetettem kis közösségünknek, 
hogy ha már együtt vagyunk, mozoghatnánk is egy kicsit. 
Említettem a többieknek, hogy amikor nyugdíjas fejjel 
Pestre jártam az Eöry-féle kínai gyógyászati iskolába, 
fantasztikus egészségvédő, energiát megújító és főleg 
egyszerű mozgásformát tanultam az oktató orvosaimtól, 
amit korosztálytól függetlenül bárki végezhet. Ez a 3-1-
2 meridián torna.  Gondoltam, hogy a tagok tapintatosan 
meghallgatják a javaslatomat – ami merőben eltérő az európai 
gyógyászattól – és majd feledésbe merül. Azután azért 
megállapodtunk abban, hogy a következő alkalommal, ha 
valaki szándékozik tornázni, a szokásos 15 órai kezdés előtt 
fél órával előbb jöjjön a művelődési házba. Nagy örömömre 

7-8 fő jelent meg a megbeszélt időpontban. Vidáman, 
viccelődve, ellazulva, de a mozdulatokra koncentráltan folyt 
a tornázás. Közben az egymásutániságot memorizáltuk, ami 
nem is olyan egyszerű. A mozgássor végére kipirult arcú, 
mosolygós, energiával feltöltekezett 60-as, 70-es, 80-as 
éveiben járó emberek örültek együttlétüknek, picit elfeledve 
napi gondjaikat és örültek a jobb, élénkebb közérzetüknek. 
Nagyon becsülöm mindenkinél, hogy az ismeretlent, az 
először még bizonytalant ilyen őszintén elfogadták. Ez igazi 
fiatalos tett volt. Megegyeztünk, hogy a jövőben folytatjuk! 
A torna után a sorra kerülő névnaposokat, születésnaposokat 
szokás szerint felköszöntöttük, és keveset ettünk-ittunk is. 
Erre is nagy szüksége van egy közösségnek. Magam sem 
feledem el, hogy milyen jó érzés volt a tantestületben az 
összevont névnapokat megünnepelni. A szürke, dolgos 
hétköznapok után nevetgélve beszélgetni, enni-inni, persze 
jó pedagógus szokás szerint a téma akkor is maradt a 
TANÍTÁS. 
Visszatérve az eredeti gondolathoz, a meridián tornát 
könnyen meg lehet tanulni, kb. 20-25 percet vesz igénybe és 
naponta megismételve lendületet ad energiarendszerünknek. 
Akit érdekel, meg tudja nézni az interneten a „3-1-2 
meridián torna Eőry Emesével a Margitszigeten”. 
A következő számban a meditáció pozitív hatásairól 
szeretnék néhány gondolatot írni.

Tisztelettel: Tóth Tibor
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TÁJÉKOZTATÓ

Felhívjuk a Tisztelt Lakosság figyelmét, hogy a jelenleg hatályos vízgazdálkodási jogszabályok alapján a vízjogi létesítési 
engedély nélkül megépített vízilétesítményekre - az ásott és fúrt kutakra vonatkozóan egyaránt - vízjogi fennmaradási 
engedélyt kell kérni az érintett ingatlan tulajdonosának.

Az a létesítő/üzemeltető, aki 2023. december 31-ig benyújtja a vízjogi fennmaradási engedélyezési eljárást megindító 
kérelmet, a jogszabályok értelmében mentesül a vízgazdálkodási bírság megfizetése alól.

Fontos, hogy ez a moratóriumi határidő csak azokra a kutakra vonatkozik, amelyek az egyes törvényeknek a más 
polgárok biztonságát erősítő 2020. évi XXI. törvény (a továbbiakban: Vgtv.mód3.) hatálybalépését, azaz 2020. július 
1-jét megelőzően létesültek/kerültek üzemeltetésre engedély nélkül, vagy attól eltérően.

A bejelentéshez szükséges nyomtatvány kitöltéséhez (mely beszerezhető az önkormányzati hivatalban, valamint az 
E-ügyintézés, ügyindítás menüpont alatt) a fúrt kutak esetében minden esetben szükséges megfelelő jogosultsággal 
rendelkező szakembert megbízni, azonban az ásott kutak esetén a tulajdonos maga is megteheti a bejelentést.

A települési önkormányzat jegyzőjének engedélye szükséges olyan kút létesítéséhez, üzemeltetéséhez, 
fennmaradásához és megszüntetéséhez, amely a következő feltételeket együttesen teljesíti:

• legfeljebb 500 m3/év vízigénybevétellel kizárólag talajvízkészlet vagy parti szűrésű vízkészlet felhasználásával 
üzemel,

• épülettel rendelkező ingatlanon van, és magánszemélyek részéről a házi ivóvízigény vagy a háztartási igények 
kielégítését szolgálja, és

• nem gazdasági célú vízigény;
• Nyársapát község közigazgatási területén a 32,0 m-es talpmélységet nem haladja meg

Amennyiben valaki mélyebb fúrt kúttal rendelkezik (vagy a jövőben mélyebb fúrt kutat szeretne létesíteni), a moratóriumi 
határidő lejártáig a területi vízügyi hatósághoz (vízügyi hatósági hatáskörében eljáró Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság) kell megtenni a bejelentését.

A szükséges engedélyezési dokumentációk tartalmi követelményeiről a vízjogi engedélyezési eljáráshoz szükséges 
dokumentáció tartalmáról szóló 41/2017. (XII. 29.) BM rendelet rendelkezik.

A bejelentés és az eljárás illetékmentes.

Kiegészítés új kút létesítéséhez, üzemeltetéséhez, vagy nem üzemképes kút megszüntetéséhez:

Szeretnénk felhívni a lakosság figyelmét, hogy új kút kivitelezése előtt a települési önkormányzat jegyzőjétől létesítési 
engedélyt szükséges kérni.

A kiadott elvi létesítési engedély birtokában lehetséges a kútfúrás kivitelezésének megkezdése.

A kút megfúrását követően a megvalósult műszaki paraméterekkel üzemeltetési engedélyt kell kérni, ezt követően 
tekinthető törvényesen működőnek és üzemeltetettnek egy kút.

A már nem működtethető kutak esetén megszüntetési engedélyt kell kérni.
 
A fúrt kutakat kizárólag jogosultsággal rendelkező szakember, megfelelő műszaki kivitelben (megfelelő rétegrendű 
eltömedékesítés, duzzadó cementel való lezárás) szüntetheti meg!

dr. Bicskei Krisztina
jegyző

a jegyzői hatáskörbe tartozó kutak vízjogi fennmaradási engedélyeztetési eljárásáról
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Bölcsődei és óvodai hírek

Értesítjük a Tisztelt Szülőket, hogy a 2023/2024-es nevelési évre az

ÓVODÁS KORÚ GYERMEKEK 
JELENTKEZÉSE

Nyársapát községben 
a következő időpontokban történik:

2023. április 24-én (hétfő) 8.00-16.00 óra 
2023. április 25-én (kedd) 8.00-16.00 óra 

2023. április 26-án (szerda) 8.00-16.00 óra 

Helye:
Nyársapáti Általános Művelődési Központ Elek Apó Óvodája 2712 Nyársapát, József A. út 22. 

Ezeken a napokon kell beíratni azokat a gyermekeket, akik 2023. augusztus 31-ig betöltik legalább a 3. 
életévüket, és óvodai jogviszonnyal még nem rendelkeznek.

Az a szülő vagy törvényes képviselő, aki a szülői felügyelete vagy gyámsága alatt álló óvodai nevelésben való 
részvételre kötelezett gyermekét kellő időben az óvodába nem íratja be, a szabálysértésekről, a szabálysértési 

eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 247. § a) pontja alapján 
szabálysértést követ el.

A napi négy órában óvodai nevelésre kötelezett gyermek szülője, ha a gyermeke az óvodakötelezettségét 
külföldön teljesíti, köteles arról a beiratkozás idejének – jogszabályban előírt- utolsó határnapját (2023. május 

20.) követő tizenöt napon belül, azaz 2023. június 4-ig írásban értesíteni az Oktatási Hivatalt.

Kérjük a Tisztelt Szülőket, hogy az év közbeni felvételi igényeket (azokra a gyermekekre vonatkozik, akik 
2023. augusztus 31-e után töltik be a 3. életévüket, vagyis előfelvételis jelentkezők) is a fenti időpontban szíveskedjenek 
jelezni az óvodában.
Tájékoztatjuk a Tisztelt Szülőket, hogy Nyársapáton integrált óvodai nevelés is folyik az óvodában – a sajátos nevelési 
igényű gyermekek számára -  az alapító okirat szerint,  a sajátos nevelési igényt megállapító szakértői véleményben 
foglaltak alapján.

A jelentkezéskor be kell mutatni:

• a gyermek személyazonosítására alkalmas, a gyermek nevére kiállított személyi azonosítót (születési anyakönyvi 
kivonatot vagy személyi igazolványt),

• a gyermek lakcímét igazoló hatósági igazolványt (lakcímkártyát),
• a szülő személyi azonosító és lakcímet igazoló hatósági igazolványát (személyi igazolványt és lakcímkártyát), 

kedvezményekre való jogosultság igazolására szolgáló dokumentum. 

Az óvodai felvétel tárgyában hozott döntés közlésének határnapja legkésőbb a beiratkozásra kiírt 
utolsó határnapot követő huszonegyedik munkanap.

Az óvodavezető írásbeli döntése ellen a szülői felügyeleti jogot gyakorló szülő a közléstől számított tizenöt napon 
belül illetékmentes fellebbezési kérelmet nyújthat be a fenntartóhoz (önkormányzati fenntartású óvodák esetében a 

jegyzőhöz) címezve az óvoda vezetőjénél.
A fenntartó jár el, és hoz másodfokú döntést.

Kis Miklós 
polgármester

HIRDETMÉNY
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Nyílt nap a Süni csoportban

Idén rendhagyó módon két nap is rendelkezésünkre 
állt, hogy betekintést nyerhessünk gyermekeink óvodai 
életébe. Már hetekkel a nyílt délelőttök megrendezése előtt 
feliratkozhattunk, hogy melyik napon tudunk részt venni az 
eseményen.
Március 8-án egy szuper délelőttöt tölthettünk el 
gyerekeinkkel az óvodában. Ezen a reggelen Cinti néni várta 
a gyerekeket egy szuper kis gyurmázással, amit Nusika néni 
saját receptje alapján készített el az ovisainknak. Ezt követte 
egy kis szabad játék (foglalkozás) ahol együtt játszottunk 
kislányommal és a kis barátaival, aminek különösen 
örültem, hogy megismerhettem őket. Ezután Cinti néni egy 
kis bábelőadással kedveskedett a gyerekeknek, amit nagy 
érdeklődéssel hallgattak a gyerkőcök. Véleményem szerint 
szuper kis csoport a süni, aranyos gyerekek és kedves 
figyelmes óvó nénik, dajka néni. Ezúton is szeretnénk 
megköszönni ezt a napot az óvoda dolgozóinak!
Március 9-én reggel, mikor megérkeztünk, kötetlen 
foglalkozás kezdődött, mely alatt volt, aki gyurmázott, 
kreatívkodott és voltak, akik az építő játékokkal, valamint 
a baba konyhával foglalták le magukat. A kézműves 
foglalkozások egyénre szabottak. A különböző életkorú, 
illetve különböző képességű gyermekeknek is más-más 

feladatokkal készült az óvó néni.
Láttuk, hogy már igazi kis baráti társaságok alakultak ki 
csoporton belül, akik nagyon jókat játszanak egymással. 
Kicsit később Bözső néni Nusi néni segítségével mesés 
bábjátékot adott elő, – saját készítésű bábokkal – amit 
nagy érdeklődéssel figyeltek a gyerekek. Ezt követte egy 
kis körtáncos, mondókázós, éneklős tematikus foglalkozás, 
ami után jóízűen fogyasztották el a tízórait a gyerkőcök.
Elégedettséggel töltött el minket, hogy a gyermekeink ilyen 
jól érzik magukat az óvodai környezetükben. Köszönjük a 
lehetőséget, hogy ott lehettünk, és betekintést nyerhettünk a 
csoport napjaiba! A gyerekeknek sok ilyen vidám hangulatú 
napot kívánunk! Az óvó néniknek, dajka néninek pedig 
köszönjük, hogy ilyen színes, színvonalas programokkal 
és közös foglalkozásokkal teszik szebbé, változatosabbá a 
gyerekek óvodában töltött napjait, amiket nagy élménnyel 
mesélnek otthon délutánonként!
Sajnos, azt viszont mi szülők is megdöbbenve tapasztaltuk, 
hogy a két nap alatt milyen kevés szülő (összesen négy) 
mutatott érdeklődést a gyerekek és az óvó nénik mindennapi 
munkája iránt... és ez természetesen nem a betegség miatt 
hiányzókra vonatkozik...

Süni csoportos szülők

Adó 1%
TÁMOGASSON ADÓJA 1%-ÁVAL 
NYÁRSAPÁTI EGYESÜLETET!

Nyársapáti Községi Gazdakör 
19182717-1-13

Karácsonyi Csillagokért Alapítvány 
18714904-1-13

Nyársapáti Motocross Sportegyesület 
18683693-1-13

Nyársapáti Szabadidő Sportegyesület 
19182573-1-13

Nyársapáti Gyermekekért Közalapítvány 
18673917-1-13

Nyársapáti Népdalkör
18979787-1-13

Köszönjük, 
hogy adója 1%-ával támogatja 
a nyársapáti civil szervezeteket!
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Bölcsődei beiratkozás a 2023/2024-es nevelési évre

A bölcsődei ellátásról, a gyermekek felvételének rendjéről, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény paragrafusai (41.§-43.§) rendelkeznek. A bölcsőde 20 hetes kortól 3 éves korig nyújt napközbeni 
ellátást a gyermekek számára. 
Amennyiben gyermeke 2023. augusztus 31-ig betölti a 3 éves kort, szeptembertől nem vehető fel bölcsődei ellátásba.

Bölcsődei beiratkozás időpontja személyesen:  

2023. április 24. (hétfő) 8.00 – 16.00 óra között
2023. április 25. (kedd)  8.00 – 16.00 óra között
2023. április 26. (szerda) 8.00 – 16.00 óra között

A kérelem benyújtásakor szükséges iratok:
 Életvitelszerű / Nyársapáti lakóhely igazolására (gyermek és a szülő részéről): 
• Lakcímkártya
• Gyermek TAJ kártyája
• Munkáltatói igazolás mindkét szülőtől
• Szülő által írt nyilatkozat a munkába állás várható helyéről, idejéről - attól a szülőtől, aki GYES, GYED díjban 

részesül
• Egyedülálló szülő esetén: egyedülállóság igazolása - Emelt családi pótlék határozat
• 3 vagy több gyermekes család esetén: Családi pótlék határozat
• Sajátos nevelési igényű gyermek esetén (vagy ha a felvételre kért gyermek családjában sajátos nevelési igényű 

gyermeket nevelnek) – Szakértői vélemény
• Jelzőrendszeri javaslat
• Rendszeres gyermekvédelmi támogatás határozat

A gyermek bölcsődei felvételéről a Nyársapáti Általános Művelődési Központ intézményvezetője és az Aprajafalva 
bölcsőde szakmai vezetője közösen dönt.

A bölcsődei felvételről, illetve elutasított gyermekekről 2023. május 31-ig tájékoztatást kapnak a szülők írásban. Az új 
gyermekek fogadása a nevelési – gondozási év első napjától folyamatosan történik. A 2023/2024. nevelési –gondozási év 
első napja várhatóan: 2023. szeptember 1. 

Szőke Piroska Andrea
Nyársapáti ÁMK ig.

Tisztelt Szülők!

Nyársapáti Közös 
Önkormányzati Hivatal 
ügyfélfogadási rendje:

Hétfő: 08:00 - 12:00  
           13:00 - 17:00

Kedd: szünetel

Szerda: 08:00 - 12:00

Csütörtök: szünetel

Péntek: 08:00 - 12:00
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Iskolai hírek

A 2023/2024. tanévre történő általános iskolai beiratkozásra az alábbi időpontokban kerül sor:

2023. április 20. (csütörtök) 8.00-19.00 óra között
2023. április 21. (péntek) 8.00-18.00 óra között

Az Nkt. 45. § (2) bekezdése alapján a gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. napjáig a hatodik életévét betölti, 
tankötelessé válik.
A szülő köteles a tanköteles korba lépő (2017. augusztus 31-ig született) gyermekét a lakóhelye, ennek hiányában 
tartózkodási helye szerint illetékes, kötelező felvételt biztosító vagy a választott iskola első évfolyamára beíratni.
Az első évfolyamra történő beíratáskor a személyes megjelenés kötelező. A szülő, törvényes képviselő a beiratkozási 
folyamatot a KRÉTA „Beiratkozás általános iskolába (BÁI)” 2023. április 5-től megnyíló e-Ügyintézés felületén (https://
eugyintezes.e-kreta.hu/kezdolap) előzetes adatszolgáltatással gyorsíthatja, a felületen beküldheti a gyermek adatait az 
adott általános iskolákba, azonban ebben az esetben is meg kell jelenni a beíratási időpontokban személyesen.
A szülő, törvényes képviselő a beiratkozó gyermek körzetes iskoláját a Ceglédi Tankerületi Központ honlapján találja 
meg: http://kk.gov.hu/altalanos-iskolai-felveteli-korzethatarok-2023-2024-tanev
Nyársapát község közigazgatási területén a Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola (Nyársapát, József Attila út 6.)

A beiratkozáshoz kapcsolódóan az alábbi eredeti dokumentumok bemutatására van szükség:
• a gyermek személyazonosságát igazoló hatósági igazolvány,
• a gyermek nevére kiállított TAJ kártya,
• a gyermek nevére kiállított lakcímet igazoló hatósági igazolvány,
• nyilatkozat a közös szülői felügyeleti jog gyakorlására vonatkozóan,
• a köznevelési intézmény által megjelölt egyéb dokumentum.

A beiratkozással kapcsolatos részletes eljárásrendet az intézmények a helyben szokásos módon közzéteszik. Kérjük, erről 
a beiratkozás időpontját megelőzően tájékozódjanak!

A nem magyar, kiskorú állampolgár akkor tanköteles Magyarországon, ha
• menekült, oltalmazott, menedékes, valamint a menedékjogról szóló törvény alapján befogadott jogállású,
• a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező személyek beutazásáról és tartózkodásáról szóló törvény szerint 

a szabad mozgás és tartózkodás jogát Magyarországon gyakorolja,
• a harmadik országbeli állampolgárok beutazásáról és tartózkodásáról szóló törvény hatálya alá tartozik, és bevándorolt, 

vagy letelepedett jogállású, vagy Magyarország területén való tartózkodásra jogosító engedéllyel rendelkezik.
A feltételek meglétét a tanuló nevelési-oktatási intézménybe történő felvételénél igazolni kell. A Magyarországon tartózkodó 
nem magyar állampolgár, ha megfelel a fenti feltételeknek, az iskolai nevelést-oktatást a tankötelezettség fennállása, 
továbbá a tizennyolcadik életéve betöltése előtt megkezdett tanulmányok befejezéséig a magyar állampolgárokkal azonos 
feltételekkel veheti igénybe.
Amennyiben a választott iskola a gyermek felvételével kapcsolatban elutasító döntést hoz, a szülő a döntés ellen 
jogorvoslattal élhet. 
A szülő az Nkt. 37.§ (2)-(3) bekezdései alapján jogszabálysértésre, vagy érdeksérelemre hivatkozással nyújthat be 
jogorvoslati kérelmet a döntés kézhezvételétől számított 15 napon belül. Az eljárást megindító kérelmet a fenntartóhoz 
kell benyújtani.
Amennyiben a szülő a választott iskola elutasító döntése ellen nem kíván jogorvoslattal élni, a döntés jogerőre emelkedését 
követő 5 napon belül köteles gyermekét beíratni a kötelező felvételt biztosító iskola első évfolyamára.
A kötelező felvételt biztosító általános iskola, köteles felvenni, átvenni azt a tanköteles tanulót, aki életvitelszerűen az 
általános iskola körzetében lakik.
Az a szülő, vagy törvényes képviselő, aki a szülői felügyelete, vagy gyámsága alatt álló gyermeket kellő időben az iskolába 
nem íratja be, továbbá az a szülő, aki nem biztosítja, hogy súlyos és halmozottan fogyatékos gyermeke a fejlődését 
biztosító nevelésben, nevelés-oktatásban vegyen részt szabálysértést követ el.

Fodor Gábor Tankerületi igazgató

Hirdetmény az általános iskolai beiratkozás rendjéről
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Farsang az iskolában

Idén – évek óta először – rendezhettük meg hagyományos 
farsangi bálunkat a gyermekek nagy örömére.
Minden osztály lelkesen készült: jelmezkészítés, 
díszkészítés, próbák jellemezték a karnevál előtti heteket. 
A gyermekek szabadon választhatták meg, hogy minek 
öltöznek be osztályonként.
Február 24-én reggeltől szorgos kis kezek díszítették a 
tornatermet színes, ötletes díszeikkel. Déltől néhány szülő 
és a nyolcadikos lányok segítségével készültek a finom 
szendvicsek a szülők által beküldött alapanyagokból, amit 
ezúton is nagyon szépen köszönünk!
14 órától kezdetét vette a mulatság. Dobozi Julianna 
köszöntötte a kedves vendégeket, majd bemutatta a zsűri 
tagjait. A zsűriben helyet foglalt: Vígné Kerekes Magdolna, 
Deákné Grósz Adél Ella és Tóth Tibor.
Először az osztályok vonultak fel: az elsősök 
kéményseprőknek öltöztek, a másodikosok a négy évszak 
körforgását jelenítették meg, a harmadikos kiscicák táncos 
tornával készültek, a negyedik osztályos kiskacsák pedig 
kacsatáncot jártak. A felső tagozatosoktól már komolyabb 
produkciókat láthattunk. Az ötödik osztályt a Rózsaszín 
párduc, a hatodik osztályt a Nagy pénzrablás című film 
inspirálta, hetedikeseink Korda György Reptér című 
slágerére készültek egy színvonalas koreográfiával, a 
nyolcadikosok egy életképet mutattak be az osztályuk 
életéből. A csoportos felvonulást az egyéni jelmezesek 
követték. Nem volt könnyű dolga a zsűrinek, mivel nagyon 
ötletes maskarákat, színvonalas előadásokat láthattunk. 
Minden osztály kapott az M & Z 2007 Kft. jóvoltából 3-3 
kg narancsot, nagyon köszönjük! Amíg a zsűri visszavonult, 
Molnár Csaba szórakoztatta a táncolni vágyókat. Minden 
osztálytól, sok szülőtől és kollégától, a Nyársapáti 
Gyermekekért Közalapítványtól és a Nyársapáti Szabadidő 
Sport Egyesülettől is kaptunk tombolatárgyakat, így rengeteg 
értékes nyereményt sorsolhattunk ki. Köszönjük szépen! 

Célba dobós játékkal, zsákbamacskával is készültünk, így 
mindenki találhatott magának elfoglaltságot.
A kedves zsűri három egyéni díjat és egy különdíjat osztott 
ki: a Bagolynak, Hermione-nak, a Bohócoknak, valamint 
Mariónak és Luiginak.
Idén először szerveztünk farsangi ajtó- és ablakdekoráció 
versenyt az osztályok között, melynek elkészítésére a 
karnevál hetében volt lehetőség. A verseny díjazottjait is 
jutalmaztuk.
Az eredményhirdetés után a Valentin napi postások 
kikézbesítették a címzetteknek a kedves kis üzeneteket.
A büfében a szendvics és üdítő mellett sütivásárt is 
tartottunk, melyre ismét sok finomságot kaptunk a kedves 
szülőktől – hálásan köszönjük!
Külön köszönjük Molnár Csabának a hangosítást és a tini 
disco létrejöttét! Nagyon köszönjük a kedves, lelkes szülői 
csapatnak a segítséget, örömmel tölt el bennünket, hogy 
mindig lehet rájuk számítani! A nyolcadikos diákoknak 
köszönjük, hogy önként vállalt feladataikat példásan 
teljesítették, segédkeztek!
Hálásan köszönjük a zsűri tagjainak, hogy megtiszteltek 
bennünket jelenlétükkel!
Mindezek mellett az osztályoknak is köszönjük a 
fantasztikus produkciókat!
Köszönet illeti az iskola minden dolgozóját, igazán 
sokat segítettek, hogy ilyen színvonalas keretek között 
búcsúztathattuk a telet.
Nagy örömünkre szolgált, hogy sokan érdeklődtek 
rendezvényünk iránt, együtt mulattak gyermekeikkel, 
velünk, reméljük ez a lelkesedés töretlen marad!

Szeretettel és köszönettel a Nyársapáti Mátyás Király 
Általános Iskola Diákönkormányzata nevében:

Pásztorné Sipos Melinda

Diákolimpia

Helyben rendezett diákolimpiai körzeti mérkőzések 
után iskolánk jutott tovább a területi bajnokságra, ahol a 
kis létszámú csapat derekasan helyt állt Kubinyi Zoltán 
segítségével és végül sikerült egy harmadik helyet 
megszerezni. 
Következő héten a mezei futó bajnokságon mérték össze 
tudásukat a diákok a pest megyei társaikkal. 
Ezúton is szeretném megköszönni Kis Miklósnak és az 
önkormányzatnak, hogy minden alkalommal biztosítják 
számunkra a versenyekre való eljutást, mellyel jó hírét 
vihetjük Nyársapátnak. 

Szabó Ágnes
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Március 15 az iskolában

Petőfi Sándor születésének 200. és a forradalom kitörésének 
175. évfordulója tiszteletére szervezett projektnapot 
iskolánk 2023. március 14-én. Minden osztálynak készülni 
kellett a jeles eseményre: saját 12 pontot írtak, megtanultak 
március 15-i dalokat, készültek rajzpályázatra János Vitéz 
illusztrációkkal, Nemzeti dal versmondó versenyen vettek 
részt, valamint minden osztályból beöltöztek Szendrey 
Júliának és Petőfi Sándornak. 
Reggel 8 és 10 óra között tanulóink levonultak a 
tornaterembe és megnézhettük Szendrey Júlia és Petőfi 
Sándor párosaikat. Ezt követően minden osztály elmondta a 
megfogalmazott 12 pontját, amiket utána kitettünk az iskola 
bejáratához. 10 óra után elindultak az osztályok a faluba, 
mindenki a nekik kijelölt helyszínre. Egyik állomás az 
óvoda volt, ahol a tanulók elénekelték a megtanult március 
15-i dalokat, majd játékos feladatokat oldottak meg. A 
másik a önkormányzati hivatal volt, ahol az osztályok 12 
pontja és a Nemzeti Dal került kinyomtatásra. Az ünnepi 
nap további helyszíne a művelődési ház volt, ahol Vígné 

Magdi néni várta érdekesebbnél érdekesebb feladatokkal az 
iskola nebulóit.
A falubéli barangolás után a gyerekek visszatértek az 
iskolába, ahol kezdetét vette a Nemzeti Dal szavalóverseny. 
Sok iskolás gondolta úgy, hogy megméretteti magát 
ezen a versenyen és bizony szebbnél szebb szavalatokat 
hallhatott a közönség. Ezt követően a Nyársapáti Népdalkör 
varázsolta el a megjelenteket Kossuth –nótákkal. Gyerekek 
és felnőttek egyaránt élvezték a népdalkör színvonalas és 
szívből jövő előadását.
Az egész napos programok mellett folyamatosan lehetett 
szavazni az iskolában kiállított János Vitéz illusztrációkra 
is.
A nap lezárásaként közös ünnepségen vettünk részt, ahol 
a Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola diákjai 
színvonalas műsort adtak elő. Köszönjük Dancsó Rozáliának 
ezt a színesebbnél színesebb projektnapot!

Kulcsár Gáborné
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Művelődési ház hírek

A Petőfi 200 vetélkedőnk következő feladata, hogy a versrészleteket párosítani kell a verscímekkel. A helyes megoldásokat 
várjuk április 13-ig a könyvtár facebook oldalára privát üzenetben, vagy a könyvtár postaládájába névvel és címmel 
ellátva. A hibátlan megoldásokat április 19-én Költészet napi rendezvényünkön díjazzuk.

1. „Habár fölűl a gálya,
S alúl a víznek árja,
Azért a víz az úr!”

2. „Ott essem el én,
A harc mezején,
Ott folyjon az ifjui vér ki szívembül,…”

3. „Fölrepülök ekkor gondolatban
Túl a földön felhők közelébe,
S mosolyogva néz rám a Dunától
A Tiszáig nyúló róna képe.”

4. „Ez a város születésem helye,
Mintha dajkám dalával vón tele,
Most is hallom e dalt, elhangzott bár:
„Cserebogár, sárga cserebogár!”

5. „Vállait egy kínos élet gondja,
Betegség és ötvennyolc év nyomja,
S ő feledve minden baját, búját
Ifjak közé hadi bajtársúl állt.”

6. „Föl a zászlóval magasra,
Egész világ hadd láthassa.
Előre!”

7. „Tekints reánk, tekints szabadság,
Ismerd meg mostan népedet:
Midőn más könnyet sem mer adni,
Mi vérrel áldozunk neked.”

8. „ Mikor együtt voltunk,
Tudom, hogy szerettél.
Akkor meleg nyár volt,
Most tél van, hideg tél.”

9. „ Mi ne győznénk? Hisz Bem a vezérünk,
A szabadság régi bajnoka!”

10. „Tied vagyok, tied, hazám!
E szív, e lélek:
Kit szeretnék, ha tégedet
Nem szeretnélek?”

a, Szülőföldemen b, Csatadal c, Föltámadott a tenger d, Reszket a bokor, mert… e, A vén zászlótartó f, Egy gondolat 
bánt engemet g, Az Alföld h, Európa csendes, újra csendes i, Honfidal j, Az erdélyi hadsereg

Tavaszi hangverseny
2023. március 21-én nem kis izgalommal ébredtek a Weiner 
Leó Zeneiskola nyársapáti zongoristái. A minden évben 
szokásos tavaszi növendék hangversenyünkre virradt 
nap, melynek idén rendhagyó módon a Szarka Mihály 
Művelődési Ház adott otthont.
Zeneiskolánkban minden tanévben kétszer adnak számot 
tudásukról a tanulók: a félévi vizsga a szülőknek is 
szóló hangverseny keretében zajlik, majd tanév végén 
zeneiskolánk szakértő tanárai és igazgatója hallgatják 
meg a gyerekek elméleti és hangszeres tudását. Már 
évek óta szerettük volna a művelődési házban rendezni 
koncertünket, de a covid járvány, vagy más program 
miatt nem volt rá mód. Az idén sikerült megszervezni az 
alkalmat a művelődési ház vezetőségének és dolgozóinak 
segítségével. A nagyteremben lakó zongorát felhangoltatták, 
így szép környezetben, jó hangú hangszeren zongorázhattak 
a hangverseny főszereplői: a tanulók.
Délután 4 órakor ünneplő ruhában ültek a gyerekek a 
zsúfolásig megtelt nagyteremben. Minden évben örömmel 

tölt el, hogy ekkora az érdeklődés a szülők részéről. A 
tanulók büszkén mutatták be zongoratudásukat egyedül, 
és négykezes formában is.  Minden produkciót nagy taps 
követett, s ez az élmény még hetekig lendületet ad a szürke 
hétköznapok gyakorlásaihoz. Ebben az évben is egy nagyon 
lelkes, szorgalmas kis zongorista közösség mutatkozott be. 
Hangszeres előképzősök: Bíró Hanna, Mokos Fanni, 
Tolnai Martin Olivér, Sófalvi Natasa, Nyitrai Fanni, Szabó 
Dominika Szimonetta, Paál Anita Edina. Zongora 1.o: 
Nagy Gergő és Tóth Viktória, zongora 2.o: Győri Gréta, 
zongora 3.o: Bajor Hanna, Bakosi Anikó, Szauter Renáta 
Alexandra, zongora 4.o: Szabó Laura Alexandra, zongora 
6.o: Nagy Nikoletta és Molnár Dorina, zongora 7.o: Bíró 
Lilla Ramóna, zongora 8.o: Majorosi Nóra.
Köszönettel tartozom a művelődési ház vezetőségének 
és dolgozóinak és az önkormányzati hivatalnak, hogy 
biztosították számunkra a hangverseny színhelyét és minden 
segítséget megadtak a színvonalas szerepléshez. Remélem 
jövő tavasszal is találkozunk!

Kocsisné Bogdán Magdolna
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ANYAKÖNYVI  HÍREK
Hirdetések

Született:

Rákosi Krisztián és Bódi Tünde 
Edina Nyársapát, Iskola d. 18. 
szám alatti lakosok FLÓRA nevű 
gyermekük 2023. március 19-én.

Vass Márkusz és Kurcsi Anna 
Maria Nyársapát, Kereszt d. 11. 
szám alatti lakosok MÁRKUSZ 
nevű gyermekük 2023. március 
29-én.

Köszöntjük az újszülötteket!

Meghalt:

Vig Éva Nyársapát, József Attila 
út 34. szám alatti lakos 2023. már-
cius 16-án, 54 éves volt.

Emlékét őrizzük!

Anikó Fodrászat

Fodrászat: 
hétfő-szerda-péntek: 

délután

kedd-csütörtök-szombat: 
délelőtt

Bejelentkezés a 
fodrászüzletben valamint a 

06-20-485-2913, 53-389-106 
telefonszámon.

NYÁRSAPÁTI HÚSBOLT 
AJÁNLATA

- hagyományos pácolású sonkák
- töltött húsok

- fűszerezett töltött káposztahús
- kocsonya hús

- saját készítésű füstölt kolbászok, szalámik
- sertés húsok

- házi hurka, kolbász
- szalonna félék
- tepertő, pörc

- fagyasztott baromfi félék
- kolbászhús, formázott sonka
- kolbász készítés igény szerint
- minden héten más-más akció

Szeretettel várom Tisztelt Vásárlóimat!

Közérdekű telefonszámok:

Orvosi rendelő: 
53/389-003

dr. Fekete László: 
70/771-8955

Fogorvosi rendelő: 
53/369-918

Védőnői szolgálat: 
30/340-3349

Családsegítő szolgálat: 
53/310-003

Védőnői tanácsadás
   Önálló védőnői tanácsadás (várandós): kedd 9-11 óra
   Önálló védőnői tanácsadás (csecsemő, kisgyermek): kedd 11-13 óra
   Orvossal tartott tanácsadás (csecsemő, kisgyermek): kedd 13-14 óra

A tanácsadásokra időpontfoglalás szükséges, időpont kérhető 
a 06-53/389-036 vagy a 06-30/340-3349 telefonszámon, 

e-mailben: vedono.nyarsapat@gmail.com.

A tanácsadáson csak egészséges személy vehet részt, 
a maszk használata kötelező 6 éves kor felett.

Tanácsadásra a gyermekkel egy szülő érkezzen!

Dékány-Tóth Renáta védőnő

Győri Gábor 
r. zászlós, 

körzeti 
megbízott 

telefonszáma: 
70/492-0784
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Masszázst, pedikűrözést vállalok. Pedikűrözésnél igény 
esetén házhoz is szívesen kimegyek. Valamint kisebb 
varrási problémájával is kereshet bizalommal.
Időpont egyeztetés alapján szeretettel várom régi és új 
vendégeimet.
Elérhetőségem: 06-70/5766859; Balogné Rita

Gépi árok ásás! Földmunka, tereprendezés, kerítés, 
házalap kiszedését, fatuskó kiásását, kiemelést, közmű 
árkok, valamint vízóra akna, medence és kerti tó helyének 
elkészítését vállaljuk. 7500 Ft/óra + áfa

Fuvarozás, áruszállítás! 

3,5 tonnás kisteherautóval fuvarozást vállalunk: 

• költöztetés
• áruszállítás
• ömlesztett áru szállítása
• sóder
• homok
• sitt

Elérhetőség: 06/70 340 86 46

NYÁRSAPÁTI HÍRMONDÓ

KIADJA: Nyársapát Község Önkormányzata
FELELŐS KIADÓ: Kis Miklós polgármester
FŐSZERKESZTŐ: Kiss Andrea
SZERKESZTŐBIZOTTSÁG: Dombovári-Godó 
Zsuzsanna, Kiss Andrea, Vígné Kerekes Magdolna
FOTÓK: Kiss Andrea, Makó András, Varga Irén
E-MAIL: polgarmester@nyarsapat.hu

A 151. SZÁMTÓL KEZDŐDŐEN A HÍRMONDÓ 
TELJES SZÖVEGE 

AZ INTERNETEN IS OLVASHATÓ.
www.nyarsapat.hu címen.

CÍM: 2712 Nyársapát, Arany János utca 11.
NYILVÁNTARTÁSI SZÁM: B/PHF/1171/P/1993.
KÉSZÜLT:

APÁTI NYOMDA
2700 Cegléd, Csatorna utca 8.

500 példányban megjelenő 
INGYENES tájékoztató kiadvány.


